平成２９年１２月１日

市Ｐ連情報委員 様

市Ｐ連本部情報委員会ホームページ担当 様

高 崎 市 ＰＴＡ 連 合 会

                       会  長   清水 久美

                        情報委員長   矢野 裕敏

（ 公 印 省 略 ）

「市Ｐ連情報委員会 ホームページ検討会議」の開催について（通知）

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本市Ｐ連の活動にご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じます

がご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年１月２４日（水）１９：００～２１：００

２ 場 所  高崎市中央公民館 第２集会室

３ 内 容  ホームページの内容について検討

４ 問合せ先  市教育委員会社会教育課内

市Ｐ連事務局（片岡）

社会教育課指導担当（飯島）

         ＴＥＬ ３２１－１２９５ ＦＡＸ ３２８－４７４４